
Motivo de
Rechazo

Monto
Demandado Emisor P.U. %

Monto
AdjudicadoT.R. T.D. TEA

(en miles)

19/6/2013

BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS

SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

RESULTADO DE SUBASTA LETRAS DEL TESORO Pág. 1 de  1 / 201325

Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie LTN000131325

Monto Ofertado: 49,000 92Plazo días

3,007 3,007D 99.755 0.9587%0.9611% 0.9645%  

5,000 099.622 1.4791%1.4847% 1.4930% PI

* 8,007 3,00799.755 0.9611% 0.9587% 0.9645%

Serie LTN000261325

Monto Ofertado: 120,000 183Plazo días

5,000 5,000D 99.127 1.7174%1.7325% 1.7399%  

* 5,000 5,00099.127 1.7325% 1.7174% 1.7399%

Serie LTN000391325

Monto Ofertado: 200,000 274Plazo días

5,000 5,000D 98.630 1.8000%1.8250% 1.8290%  

* 5,000 5,00098.630 1.8250% 1.8000% 1.8290%

Serie LTN000521325

Monto Ofertado: 330,000 365Plazo días

1,173 1,173D 98.047 1.9262%1.9646% 1.9643%  

5,000 5,000D 98.041 1.9322%1.9708% 1.9705%  

* 6,173 6,17398.042 1.9697% 1.9312% 1.9695%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                            D= BCB
PI = Precio Insuficiente                             C=TGN

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


